
UCHWAŁA NR 240/XXXVIII/13   
RADY GMINY PRZYŁĘK 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.1), w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia  
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.2) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 roku poz. 124 z późn. zm.3) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian rozdziału IV – Plan Wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok według 
załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wojciech Szmajda 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 645. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 405. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 678. 



Załącznik do Uchwały nr 240/XXXVIII/13 
Rady Gminy Przyłęk 
z dnia 29 października 2013 r. 

 
 

IV. PLAN WYDATKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 20 13 ROK 

 

L. p Przeznaczenie Kwota w złotych 

 1. Spektakle, pogadanki , prelekcje oraz warsztaty 
dla dzieci i młodzieży na temat alkoholizmu. 

4 706 

 2. Spektakle, pogadanki , prelekcje oraz warsztaty 
dla dzieci i młodzieży na temat narkomanii i dopalaczy. 

4 700 

 3. Wynagrodzenie dla specjalisty psychoterapii uzależnień 
zatrudnionego w Ośrodku Zdrowia w Przyłęku Filia            
w Załazach w Poradni Terapii Uzależnień i 
Współuzależnień od Alkoholu oraz radcy prawnego do 
świadczenia pomocy prawnej osobom z uzależnieniami i ich 
rodzinom. 

26 000 

 4. Szkolenie członków komisji. 6 794 

 5. Materiały profilaktyczne do rozdawania dotyczące 
problemów alkoholowych, narkomanii, dopalaczy. 

2 000 

 6. Dotacja dla Policji (dopłata do zakupu psa do wykrywania 
narkotyków).  

 1400 

 7. Kolonie, wycieczki, obozy dla dzieci z rodzin 
patologicznych. 

12 000 

 8. Realizacja programu pn.”Zakup kontrolowany” w ramach 
kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania  
z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

3 000 

 9. Wynagrodzenie członków komisji. 11 000 

10. Dofinansowanie Klubów Abstynenta. 600 

11. Opłata sądowa do złożonego wniosku o podjęcie leczenia 
odwykowego.  

800 

12. Delegacje Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Narkomanii 

2000 

Razem 75 000 

 


